1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

於二零二四年三月五日舉行之

二零二四年第二次臨時股東大會

投票表決結果

茲提述麗珠醫藥集團股份有限公司Livzon Pharmaceutical Group Inc.*（「本公司」）日期為二零二四年

一月三十一日的通函（「該通函」）。除文義另有規定外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同

涵義。

本公司董事會（「董事會」）茲宣佈，本公司已於二零二四年三月五日在中國廣東省珠海市金灣區創

業北路38號總部大樓六樓會議室舉行二零二四年第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」或「大

會」），所有列載於召開大會的通知內擬提呈大會之決議案已獲本公司股東以投票方式表決通過。

於大會上審議之議案之詳細內容，載列於該通函。

於臨時股東大會記錄日期當日（即二零二四年二月二十七日），本公司已發行的股份（「股份」）總

數為 926,316,420 股（其中 616,485,203 股為 A 股及 309,831,217 股為 H 股）,為賦予持有人（或代理

人）權利出席臨時股東大會並於會上就決議案投票的股份總數。

據董事所深知、所掌握信息和確信以及作出一切合理查詢後確認，概無本公司股份(i)賦予持有人權利

出席臨時股東大會但需根據《香港上市規則》第 13.40 條於會上放棄投贊成票；或(ii)其持有人須根據

《香港上市規則》於臨時股東大會股東會上就所提呈的決議案放棄投票，且概無任何股東於該通函中

表明彼等擬於臨時股東大會上投票反對決議案或就決議案放棄投票。

 2

出席臨時股東大會情況

出席臨時股東大會的股東及代理人情況如下：

股東及代理人人數  109

其中： A股股東及代理人人數 108

             H股股東及代理人人數  1

有表決權的股份總數（股） 335,490,687

其中： A股股東及代理人所持本公司有表決權的A股股份總數（股） 280,821,983

             H股股東及代理人所持本公司有表決權的H股股份總數（股） 54,668,704

佔本公司股份總數的比例 (%)  36.29%

其中： A股股東及代理人所持本公司有表決權的股份總數佔本公司股份總數比例(%)  30.38%

             H股股東及代理人所持本公司有表決權的股份總數佔本公司股份總數比例(%)  5.91%

 3

於臨時股東大會投票表決結果-特別決議案

下表載列有關於臨時股東大會上所提呈決議案的投票表決結果：

序

號
審議議案

股份類

別

出席會議股東

所持有表決權

的股份總數

同意 反對 棄權

股數

佔出席會議股

東所持有表決

權股份總數的

概約百分比

股數

佔出席會議股

東所持有表決

權股份總數的

概約百分比

股數

佔出席會議股

東所持有表決

權股份總數的

概約百分比

特別決議案

1
審議並批准減少公司註

冊資本。

總計 335,490,687  334,699,587  99.7642% 615,000  0.1833% 176,100  0.0525%

A 股 280,821,983  280,809,483  99.9955% 12,500  0.0045% 0  0.0000%

H 股 54,668,704  53,890,104  98.5758% 602,500  1.1021% 176,100  0.3221%

2

審議並批准修訂《麗珠

醫藥集團股份有限公司

章程》。

總計 335,490,687  335,278,987  99.9369% 12,500  0.0037% 199,200  0.0594%

A 股 280,821,983  280,786,383  99.9873% 12,500  0.0045% 23,100  0.0082%

H 股 54,668,704  54,492,604  99.6779% 0  0.0000% 176,100  0.3221%

3

審議並批准修訂《麗珠

醫藥集團股份有限公司

股東大會議事規則》。

總計 335,490,687  335,278,987  99.9369% 12,500  0.0037% 199,200  0.0594%

A 股 280,821,983  280,786,383  99.9873% 12,500  0.0045% 23,100  0.0082%

H 股 54,668,704  54,492,604  99.6779% 0  0.0000% 176,100  0.3221%

4

審議並批准修訂《麗珠

醫藥集團股份有限公司

董事會議事規則》。

總計 335,490,687  335,278,987  99.9369% 12,500  0.0037% 199,200  0.0594%

A 股 280,821,983  280,786,383  99.9873% 12,500  0.0045% 23,100  0.0082%

H 股 54,668,704  54,492,604  99.6779% 0  0.0000% 176,100  0.3221%

 由於上述特別決議案均獲出席臨時股東大會的股東(包括代理人)所持有效表決權的三分之二以上同意，故上述決議案獲通過為本公司特別決議案。

 4

本公司聘任的致同會計師事務所(特殊普通合夥)，於大會上擔任點票監察員。本公司的中國法律顧問廣

東德賽律師事務所、兩名股東代表及一名監事代表共同擔任大會投票表決的監票人。

律師出具的法律意見

大會經廣東德賽律師事務所所委派律師現場見證，並出具《廣東德賽律師事務所關於麗珠醫藥集團股份

有限公司 2024 年第二次臨時股東大會的法律意見書》，認為：「公司本次大會的召集、召開程序符合

法律、法規及《公司章程》的規定，出席大會的人員資格、召集人資格及大會的表決程序合法有效，本

次大會對議案的表決結果合法有效」。

特別提示

大會沒有出現否決前述決議案的情形，且未涉及變更前次股東大會決議。

董事出席記錄

除朱保國先生因公務原因並未有出席，所有其他董事均親身或以電子方式出席大會。

承董事會命

麗珠醫藥集團股份有限公司

Livzon Pharmaceutical Group Inc.*

公司秘書

楊亮

中國，珠海

二零二四年三月五日

於本公告日期，本公司的執行董事為唐陽剛先生(總裁)及徐國祥先生(副董事長及副總裁);本公司的非執行董事為朱

保國先生(董事長)、陶德勝先生(副董事長)、邱慶豐先生及俞雄先生; 而本公司的獨立非執行董事為白華先生、田
秋生先生、黃錦華先生、羅會遠先生及崔麗婕女士。

* 僅供識別